
Uchwała Nr 240/126/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 16 lutego 2016 r.  

 

w sprawie przyjęcia do realizacji „Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia 

na rok 2016 dla województwa mazowieckiego” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz art. 3 ust. 4 i art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 149, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się do realizacji „Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2016  

dla województwa mazowieckiego” jako dokument określający priorytetowe grupy 

bezrobotnych i osób wymagających wsparcia, w brzmieniu określonym w załączniku  

do uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 357, 1066, 1217, 1240, 1268, 

1567, 1582, 1607, 1767, 1814, 1830 i 2199. 


